Circa Natalitia Servatoris vacant Theologi et Philosophi a Vigilia Nativitatis ad diem usque Circumcisionis Dni. A Dominica Palmarum vacant ijdem usque ad Dominicam in albis. A Vigilia Pentecostes vacant ijdem usque ad feriam tertiam. Feria quinta vacant omnes.

§. 4. Circa Vacationem hebdomadariam.

	Lunae aut Sabbati	Sive impeditum sive non impeditum sit hoc festum, procedit die Mercurij Vacatio ordinaria.
Si unum festum tantum occurrat in Septimana	Martis aut Veneris	Si non est hoc festum impeditum, non est alia vacatio secundum Regulas. Si est impeditum, servantur impedimenta, et vacatur secundum regulas Mercurij aut Jovis Vacatione ordinaria.
exempli gratia.	Mercurij aut Jovis	Si non est impeditum hoc festum, non est alia vacatio secundum regulas. Si est impeditum, servantur impedimenta, et vacatur iterum aequaliter ab omnibus aut Jovis aut Martis a meridie tantum ex responso Congregationis.

Festa impedita vocantur, quae solemnia sunt; vel quae habent mane Concionem aut Exhortationem, et a prandio Catechismum, et Vesperas vel laudes; vel denique habent Concionem seu Exhortationem mane, et a prandio laudes vel Vesperas. quae vero tantum habent Sacrum, impedita non sunt.

<p>Si duo Festa occurrant in una hebdomade.</p>	<p>Lunae et Sabbati</p>	<p>idque fiat duabus hebdomadis continenter, prima hebdomade nihil additur; sed 2da hebdomade secundum regulas datur Mercurij ordinaria vacatio.</p>
	<p>Mercurij et Jovis.</p>	<p>Si utrumque habeat Catechismum, alterutro die omittitur, altero habetur, si alterum tantum catechismum habet, manet.</p>
	<p>Martis et Veneris</p>	<p>Catechismus die Martis occurrens omittitur: qui occurrit die Veneris, habetur.</p>
<p>Sive impedita sive non impedita Secundum regulas non est alia vacatio</p>	<p>Lunae et Martis, vel Veneris et Sabbati, vel Lunae et Veneris, vel Martis et Sabbati.</p>	<p>Catechismus qui occurrit diebus Martis aut Veneris, omittitur: qui occurrit die lunae aut Sabbati servatur.</p>
<p>Si tamen ita incidant, ut sint simul</p>	<p>Lunae et Mercurij, vel Jovis et Sabbati, vel Lunae et Jovis, vel Mercurij et Sabbati.</p>	<p>Catechismus occurrens Mercurij, aut Jovis, omittitur: Lunae vel Sabbati, servatur.</p>
	<p>Martis et Mercurij, vel Jovis et Veneris, vel Martis et Jovis, vel Mercurij et Veneris.</p>	<p>Catechismus occurrens Mercurij aut Jovis, omittitur: occurrens vero Martis et Veneris, servatur.</p>